SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

Portaria nº 08 de 28 de fevereiro de 2017.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das

atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste

Colégio,

R E S O L V E: Prorrogar por 30 (trinta) dias, a Portaria nº41 de 29 de agosto

de 2017, que Designa os servidores técnico-administrativos:

ERALDO DA SILVA FERNANDES – SIAPE: 0387031,

FLAVIANA  MORAES  PANTOJA –  SIAPE:  1835584,

JOSÉ  FERNANDES DA  COSTA –  SIAPE:  0386634,

MARCUS  COSTA  PEREIRA –  SIAPE:  01770148,

RUDSON  CAMPOS –  SIAPE:  2381354  e WAGNER

FERNANDES DELGADO – SIAPE: 1653042,  para sob a

presidência  do  primeiro  constituírem  a  Comissão  para

Implantação  da  Unidade  Gestora  e  Sistema  de

Descentralização  de  Compras  do  Colégio  Técnico  da

UFRRJ.